
UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i ulg za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 50a ust. 1, art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 34a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) 
Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/215/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia cen i ulg za usługi 
przewozowe środkami komunikacji miejskiej w Iławie zmienionej uchwałą nr XXXI/348/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 
29 marca 2021 r. oraz uchwałą nr XLVIII/541/22 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 30 maja 2022 r., zmienia się załącznik nr 
1 „Taryfy opłat za przewozy autobusami komunikacji miejskiej w Iławie”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Roman Brzozowski 

 

Id: 4D7DB063-DAED-4D6E-8559-9131FCE7C545. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/45/24 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

Taryfy opłat za przewozy autobusami komunikacji miejskiej w Iławie 

CENY BILETÓW W STREFIE MIEJSKIEJ I NOWEJ WSI 
NORMALNY ULGOWY NORMALNY 

IKM* 
ULGOWY 

IKM** 
NA 

OKAZICIELA 
CENY BILETÓW W ZŁ. RODZAJ BILETU 

     
Bilet jednorazowy (45 
minut) 4,00 2,00 2,80 1,40 - 
Karnet 6 – 
przejazdowy 22,00 11,00 15,00 7,50 - 
Bilet 24 godzinny 14,00 7,00 8,00 4,00 - 
Bilet dekadowy (10 
dni) 42,00 21,00 30,00 15,00 - 
Bilet miesięczny 
sieciowy 108,00 54,00 76,00 38,00 140,00 

Bilet roczny sieciowy 1000,00 500,00 850,00 425,00 1300,00 

* Bilet normalny dla posiadacza Iławskiej Karty Mieszkańca 

** Bilet ulgowy dla posiadacza Iławskiej Karty Mieszkańca 

OPŁATY SPECJALNE 

RODZAJ OPŁATY OPŁATA PODSTAWOWA OPŁATA W CIĄGU 7 DNI OPŁATA 
MANIPULACYJNA 

Za przejazd bez odpowiedniego 
dokumentu przewozu (brak 
biletu). 

400,00 320,00 40,00 

Za przejazd bez ważnego 
dokumentu poświadczającego 
uprawnienia do bezpłatnego lub 
ulgowego przejazdu. 

200,00 160,00 20,00 

Za naruszenie przepisów o 
przewozie zwierząt. 200,00 160,00 - 

Za spowodowanie przez 
podróżnego zatrzymania lub 
zmiany trasy transportu bez 
uzasadnionej przyczyny. 

750,00 600,00 - 

 

Id: 4D7DB063-DAED-4D6E-8559-9131FCE7C545. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana stawek cen biletów komunikacji zbiorowej wynika z rozszerzenia oferty związanej z Iławską Kartą 
Mieszkańca (IKM) Ceny biletów dla mieszkańców posiadających IKM pozostają bez zmian. 

Id: 4D7DB063-DAED-4D6E-8559-9131FCE7C545. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Taryfy opłat za przewozy autobusami komunikacji miejskiej w Iławie
	Uzasadnienie


		2024-07-10T08:33:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




